
✓ 1~ РАТЕЛ 
Ј 

uiuuiii uliiiiiiiiui°iuui 
0002798320209 

Број: 1-02-4047-3/20-23 
Датум: 27.05.2020. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Паручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — чишbење службених просторија и објеката 
Агенције, на две године; 

Пазив и ознака из општег речника набавке је — 90910000 Услуге чишbења; 
Уговорена вредност износи 1.680.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 

4047-4/20-17 од 7.5.2020. године у 9.25 сати, понуђача „Laniva" д.о.о. ул. Владимира Гортана 
бр. 24/1, 11050 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су четири понуде од којик је једна оцењена као прикватљива; 
Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 2.646.099,84 динара без ПДВ, 

сагласно понуди број 1-02-4047-4/20-14 од 5.5.2020. године у 12.30 сати, Групе понуђача 
„TRANSLY" д.о.о. ул. Видиковачки венац бр. 76а, 11090 Београд и„G2 Falcon 2017" д.о.о. 
ул. Видиковачки венац бр. 76а, 11090 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 1.680.000,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-4/20-17 од 7.5.2020. године у 9.25 сати, понуђача „Laniva" 
д.о.о. ул. Владимира Гортана бр. 24/1, 11050 Београд; 

Одлука о додели уговораје донета 11.5.2020. године, а објављена 13.5.2020. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 25.5.2020. године; 
Основни подаци Пружаоца: „Laniva" д.о.о., са седиштем у Београду, улица Владимира 

Гортана број 24/1, кога заступа директор Божидар Анђелковић. ПИБ: 109815194; матични 
број: 21247804; број рачуна: 250-1570000745770-05 код „Eurobank" а.д.; шифра делатности: 
8121; обвезник ПДВ да. 

Уговор важи од 25.5.2020. године и траје најдуже две године. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ ИАБАВКЕ 

ЈУ;Л 

Сло~iодан Матовиli 

Регiаторна гігенiиiја зг1 еле~тронске kuniyн4зr.aiuije ii иоигганске \c.i re. 11416: 1 	1. МБ: 1741)6~Ч0 
1lалпiоriilieвa ?, 1 1 10 3 београд. 11АК: 06306. Penyi»iiiha Cnuiija 
kон гак i иен iар: O1 1 322 673. фahc: 01 1 3232 37 

.Г<Ut'І.1'ti 


	Page 1

